
Announcement

EMBA HUNUTLU Thermal Power Plant, has opened for Public Procurements for following
spares.
ANNOUNCEMENT Date: Between 28.11.2023 – 05.12.2023,
PLEASE refer to the following documents.
HOW to Register and Obtain Tender Documents:
Please submit your bid request to the following EMAİL addresses:
songjian@hunutlupowerplant.com
Please send your quotations to these E-MAIL Addresses.

Duyuru

EMBA HUNUTLU Termik Santrali, aşağıdaki yedek parçalar için Kamu Alımlarına açılmıştır.
DUYURU Tarihi: 28.11.2023 – 05.12.2023 tarihleri arasında,
LÜTFEN aşağıdaki belgelere bakın.
İhale Belgeleri Nasıl Kaydedilir ve Alınır:
Lütfen teklif talebinizi aşağıdaki E-POSTA adreslerine gönderin:
songjian@hunutlupowerplant.com
Lütfen tekliflerinizi bu E-POSTA Adreslerine gönderin.

Malzeme Kodu Malzeme adı Teknik açıklama Birim Miktar Notlar

物资编码 物资名称 规格型号 单位 数量 备注

202311220001

电除尘工频整流变压器隔

离开关 ESP güç frekansı
doğrultucu

transformatörünün

yüksek voltaj çıkış
izolasyon anahtarı

GN-80/3-2 pc 个 1

202311200018 红色油漆 kırmızı boya

佐敦色号 RAL 3020 18L 每桶

Jotun renk numarası RAL 3020

18L varil başına

桶

barrel
8.00

202311200010 螺纹钢筋İnşaat demiri

S420 直径 10mm、每根 500mm

长 S420 10 mm çapında, her

biri 500 mm uzunluğunda
千克 kg 400.00

202311200006
铝合金踢脚线 Alüminyum

alaşımlı süpürgelik
120*6000mm 米 meter 60.00

202311200005 钢化玻璃 temperli cam
6mm 厚 720*458mm 6mm

kalınlığında 720*458mm
块 Parça 1.00

202311200004 钢化玻璃 temperli cam
6mm 厚 820*458mm 6mm

kalınlığında 820*458mm
块 Parça 1.00



202311200003 钢化玻璃 temperli cam
6mm 厚 815*458mm 6mm

kalınlığında 815*458mm
块 Parça 1.00

202311200002 钢化玻璃 temperli cam
6mm 厚 1400*500mm 6mm

kalınlığında 1400*500mm
块 Parça 1.00

202310270004
BOYA=Gri RAL7045 油漆

灰色 18 lt 公升

BOYA=Gri RAL7045 油漆灰色

18 lt 公升 MARKA 品

牌:JOTUN FUTURA CLASSIC

个 Adet 8.00

50216 固化剂 Sertleştirici
Mastik ile eşleştirilmiş

trietilentetramin
千克 kg 15.00

佐敦油漆

固化剂 2L

每桶

futura

classic

comp B 2L

varil

başına

202309230009 白色油漆 Beyaz boya RAL 9003
桶

barrel
8.00

佐敦色号

RAL 9003

18L 每桶

Jotun renk

numarası
RAL 9003

18L varil

başına

124395

玻璃纤维布 Cam elyaf

kumaş 400x3000mm 密度

(Yoğunluk)6x6mm

玻璃纤维布 Cam elyaf kumaş
400x3000mm 密度

(Yoğunluk)6x6mm
卷 rulo 100.00

202309230023 防尘网 Toz ağı 2 针 8*30m 2 iğne 8*30m
平方米

㎡

2,400.

00

202309230022 尼龙绳 naylon halat 8mm 米 meter
2,000.

00

202311150050

碎煤机楼微雾系统空压机

冷却风扇 Coal crusher

building micro mist

system air compressor

cooling fan

SANMU YWF(K)4D500-Z 个 Adet 2.00

202311170029

RV12 Kepenk Panjur Alıcı
Kartı ve 2 Adet Kumanda

RV12 自动门接收器套件

（含 2个遥控钥匙）

Anma gerilimi:

230Vac/115Vac (50/60Hz)

Şarj gücü 800W 额定电压：

230Vac/115Vac（50/60Hz）充

电功率 800W

个 Adet 5.00



202311220032

HELYUM TÜPÜ GAZ

REGÜLATÖRÜ 100 BAR 氦气

瓶气体调节器 100 巴

HELYUM GAZ REGÜLATÖRÜ,

MARKA: YILDIZ GAZ

ARMATÜRLERİ, ÜRÜN

KODU:50262S, GAZ CİNSİ:
HELYUM, GİRİŞ BAĞLANTISI:

W21,80x1/14", ÇIKIŞ
BAĞLANTISI: G 3/8", GİRİŞ
BASINCI: 230 BAR, ÇIKIŞ
BASINCI:0-100 BAR 技术规

格： 氦气调节器，品牌：

Yildiz 气体接头，产品代码：

50262S，气体类型：氦气，入

口连接：入口连接

W21,80x1/14", 出口链接： G

3/8"，入口压力： 230 bar，

出口压力：0-100 bar

个 Adet 2.00

202311220037

TIBBİ OKSİJEN TORBASI

4,2 LT 医用氧气袋 4.2

升

Malzeme tanımı: Tıbbi
oksijen torbası 4,2 litre

Teknik özellikler Ölçüler:

Genişlik: 49 cm Uzunluk: 75

cm Hacim 4,2 litre; 材质描

述：医用氧气袋 4.2 升 技术

规格； 尺寸：宽度：49 cm 长

度：75 cm 体积 4.2 升

个 Adet 1.00

202311220033

HELYUM GAZ TÜPÜ 9.2 M3

(50 LT) 氦气瓶 9.2 立

方米（50 公升）

HELYUM GAZ TÜPÜ 9.2 M3 (50

LT) 氦气瓶 9.2 立方米（50

公升）

个 Adet 2.00

1004631

工业用吸油棉

Oil-absorbing cotton

for industrial use

Endüstriyel kullanım
için yağ emici pamuk

2mm*40cm*50cm 张 Adet 200.00

1240310

SIVI GRES 液体润滑脂 =

WURTH HHS 2000 SPRAY 喷

雾剂 500ML

SIVI GRES 液体润滑脂 WURTH

HHS 2000 SPRAY 喷雾剂

500ML

个 Adet 30.00

1240127

Würth Genel Temizleme

Spreyi 500 ml Würth 一

般清洁喷雾

Würth Genel Temizleme

Spreyi Würth 一般清洁喷雾
个 Adet 30.00

124453 Parça bez 一块布 Parça bez 一块布 千克 kg 70.00

1007525

SC 4000 Soğuk Vulkanize

Solüsyon

SC 4000 冷硫化溶液

TEMA LASTİK ENDÜSTRİ
Ürün Kodu:5252602

0,7 kg

个 Adet 4.00



产品代码：5252602

0.7 公斤

1007467

Yüksek Basınca Dayanıklı
Yapıştırıcı
耐高压胶

Loctıte Ea 3463 Yüksek

Basınca Dayanıklı Yapıştırıcı
114 G

个 Adet 7.00

1007528

UNC Tekstil Katlı bant

Sıcak Vulkanize Ara

Kauçuğu
UNC Textile Ply Tape 温

硫化中间胶

TEMA LASTİK ENDÜSTRİ
Ürün Kodu:5380343

0,8 x 500 x 10,300 mm. 5 kg.

个 Adet 4.00

1240320 İŞ GÖZLÜĞÜ 工作眼镜

"EN 166:2001 1 F EN 166 EN

172 5-3,1 " Genel bakım
çalışmaları için

elzemdir.Kül-Kömür, Kireç

sistemleri bakım
çalışmalarında mutlaka

kullanılmalıdır. 为检修时必

须使用。输灰-输煤，石灰石

系统检修时需要的必须使用。

个 Adet 35.00

1240319 TOZ MASKESİ 防尘口罩

"FFP 3 EN 149 "

Kül-Kömür, Kireç

sistemleri bakım
çalışmalarında mutlaka

kullanılmalıdır. 输灰-输煤，

石灰石系统检修时需要的必

须使用。

个 Adet 150.00

202311180001
Kilitleme Somunu 锁紧

螺母

DIN 7967 KİLİTLİ SOMUN M12

DIN 7967 锁紧螺母 M12
个 Adet 100.00

202311180002
Kilitleme Somunu 锁紧

螺母

DIN 7967 KİLİTLİ SOMUN M16

DIN 7967 锁紧螺母 M16
个 Adet 100.00

202311180003
Kilitleme Somunu 锁紧

螺母

DIN 7967 KİLİTLİ SOMUN M18

DIN 7967 锁紧螺母 M18
个 Adet 100.00

202311180004
Kilitleme Somunu 锁紧

螺母

DIN 7967 KİLİTLİ SOMUN M20

DIN 7967 锁紧螺母 M20
个 Adet 100.00

202311180005
Kilitleme Somunu 锁紧

螺母

DIN 7967 KİLİTLİ SOMUN M24

DIN 7967 锁紧螺母 M24
个 Adet 100.00

202311180006 Pim Kopilya 开口销

Norm DIN94 M5X80 Pim

Kopilya 标准 DIN94 M5X80

开口销

个 Adet 100.00



202311180007 Pim Kopilya 开口销

Norm DIN94 M10X100 Pim

Kopilya 标准 DIN94

M10X100 开口销

个 Adet 100.00

202311180008 Pim Kopilya 开口销

Norm DIN94 M7X70 Pim

Kopilya 标准 DIN94 M7X70

开口销

个 Adet 100.00

202311180009 Silindirik Pim 圆柱销

M16X100, 304 Paslanmaz

Çelik, Delikli Düz Başlı
Silindirik pim M16X100，304

不锈钢，平头带孔圆柱销

个 Adet 100.00

202311180010 Silindirik Pim 圆柱销

M18X100, 304 Paslanmaz

Çelik, Delikli Düz Başlı
Silindirik pim M18X100，304

不锈钢，平头带孔圆柱销

个 Adet 100.00

202311180011 Silindirik Pim 圆柱销

M20X100, 304 Paslanmaz

Çelik, Delikli Düz Başlı
Silindirik pim M20X100，304

不锈钢，平头带孔圆柱销

个 Adet 100.00

202311180012 Silindirik Pim 圆柱销

M24X100, 304 Paslanmaz

Çelik, Delikli Düz Başlı
Silindirik pim M24X100，304

不锈钢，平头带孔圆柱销

个 Adet 100.00

202311180013 Silindirik Pim 圆柱销

M18X120, 304 Paslanmaz

Çelik, Delikli Düz Başlı
Silindirik pim M18X120，304

不锈钢，平头带孔圆柱销

个 Adet 100.00

202311180014
Kilitleme Pulu 锁紧垫

圈

M16, 304 Paslanmaz Çelik,

Nord Lock DIN 25201 M16、

304 不锈钢、Nord Lock DIN

25201

个 Adet 100.00

202311180015
Kilitleme Pulu 锁紧垫

圈

M18, 304 Paslanmaz Çelik,

Nord Lock DIN 25201 M18、

304 不锈钢、Nord Lock DIN

25201

个 Adet 100.00

202311180016
Kilitleme Pulu 锁紧垫

圈

M20, 304 Paslanmaz Çelik,

Nord Lock DIN 25201 M20、

304 不锈钢、Nord Lock DIN

25201

个 Adet 100.00

202311180017
Kilitleme Pulu 锁紧垫

圈

M24, 304 Paslanmaz Çelik,

Nord Lock DIN 25201 M24、

304 不锈钢，Nord Lock DIN

25201

个 Adet 100.00



930000558

"SIZDIRMAZLIK LASTİĞİ =
REMACLEAN CAB GREEN

15x240x10000 mm 密封橡

胶 REMACLEAN CAB GREEN

15x240x10000 毫米"

"Firma: Tema Lastik

Endüstri, REMACLEAN CAB

GREEN 15x240x10000 mm,

Ürün Kodu: 5498442 公司：

Tema Tyre Industry,

REMACLEAN CAB GREEN

15x240x10000 毫米, 产品代

码： 5498442"

个 Adet 2.00

202311180023 Fren Balatası 刹车片

XCMG Marka-ZL50 Model

Loader için Fren Balatası
XCMG 品牌-ZL50 型装载机刹车

片

套 Set 1.00

202311180024 Fren Balatası 刹车片

XCMG Marka-ZL30 Model

Loader için Fren Balatası
XCMG 品牌-ZL30 型装载机刹车

片

套 Set 2.00

1005921

MOLYKOTE® D-321 R

Anti-Friction Coating

Spray (400 ml)

MOLYKOTE® D-321 R 减摩

涂层喷雾 (400 毫升)

/ 片 Adet 10.00

202311180031
Şim Plaka Seti 调整垫片

规格套装

Tisan marka şim plaka seti

TİSAN 品牌调整垫片套装
套 Set 1.00

202311070001
Pano Kilid Anahtarı控制

柜扳手
Knipex 00 11 03 个 Adet 2.00

202311070002
Pano Kilid Anahtarı控制

柜扳手
Knipex 00 11 01 - 8 个 Adet 2.00

120266

YAĞ=Mobil SHC

Synthetic Gear 220, 20

Litre, 美孚 SHC 合成齿

轮油 220，20 升

Mobil SHC Synthetic Gear

220, 20 Litre, 美孚 SHC 合

成齿轮油 220，20 升

个 Adet 15.00

1041339
喷漆（绿）

Sprey Boya（Green）

Mrk 品牌:Montana Black，MdL

型号:BLK6045 Irish Green

400ml

个 Adet 20.00

124380
Sprey boya 喷漆

RAL1026
Sprey boya 喷漆 RAL1026 个 Adet 20.00

124381
Sprey boya 喷漆

RAL5015
Sprey boya 喷漆 RAL5015 个 Adet 20.00

124376
Sprey boya 喷漆

RAL9006
Sprey boya 喷漆 RAL9006 个 Adet 20.00



124377
Sprey boya 喷漆

RAL9002
Sprey boya 喷漆 RAL9002 个 Adet 10.00

124379
Sprey boya 喷漆

RAL3020
Sprey boya 喷漆 RAL3020 个 Adet 20.00

202311180032
Hidrolik Dirsek 液压油

弯头

1/4" NPT D:6mm, PN630,

Paslanmaz Çelik 不锈钢
个 Adet 10.00

202311180033
Hidrolik Dirsek 液压油

弯头

3/8" NPT D:6mm, PN630,

Paslanmaz Çelik 不锈钢
个 Adet 10.00

202311180034
Hidrolik Dirsek 液压油

弯头

1/2" NPT D:6mm, PN630,

Paslanmaz Çelik 不锈钢
个 Adet 10.00

202311180035
Hidrolik Dirsek 液压油

弯头

1/4" NPT D:8mm, PN630,

Paslanmaz Çelik 不锈钢
个 Adet 10.00

202311180036
Hidrolik Dirsek 液压油

弯头

3/8" NPT D:8mm, PN630,

Paslanmaz Çelik 不锈钢
个 Adet 10.00

202311180037
Hidrolik Dirsek 液压油

弯头

1/2" NPT D:8mm, PN630,

Paslanmaz Çelik 不锈钢
个 Adet 10.00

202311180038
Hidrolik Dirsek 液压油

弯头

1/4" NPT D:10mm, PN630,

Paslanmaz Çelik 不锈钢
个 Adet 10.00

202311180039
Hidrolik Dirsek 液压油

弯头

3/8" NPT D:10mm, PN630,

Paslanmaz Çelik 不锈钢
个 Adet 10.00

202311180040
Hidrolik Dirsek 液压油

弯头

1/2" NPT D:10mm, PN630,

Paslanmaz Çelik 不锈钢
个 Adet 10.00

202311180041
Hidrolik Dirsek 液压油

弯头

1/4" NPT D:12mm, PN630,

Paslanmaz Çelik 不锈钢
个 Adet 10.00

202311180042
Hidrolik Dirsek 液压油

弯头

3/8" NPT D:12mm, PN630,

Paslanmaz Çelik 不锈钢
个 Adet 10.00

202311180043
Hidrolik Dirsek 液压油

弯头

1/2" NPT D:12mm, PN630,

Paslanmaz Çelik 不锈钢
个 Adet 10.00

202311180044
Yüksek Basınç Test

Bağlantısı 高压测试连接
M 16 x 2, L:200mm, PN:630bar 个 Adet 10.00

202311180063
Süper Pul Seti 组合密封

垫圈
1/8″, Rubber 套 Set 1.00



202311180064
Süper Pul Seti 组合密封

垫圈
1/4″, Rubber 套 Set 1.00

202311180065
Süper Pul Seti 组合密封

垫圈
3/8″, Rubber 套 Set 1.00

202311180066
Süper Pul Seti 组合密封

垫圈
1/2″, Rubber 套 Set 1.00

202311180067
Süper Pul Seti 组合密封

垫圈
3/4″, Rubber 套 Set 1.00

202311180068
Süper Pul Seti 组合密封

垫圈
1″, Rubber 套 Set 1.00

202311180069
Süper Pul Seti 组合密封

垫圈
1 1/4″, Rubber 套 Set 1.00

202311180070
Süper Pul Seti 组合密封

垫圈
1 1/2″, Rubber 套 Set 1.00

202311180062
Süper Pul Seti 组合密封

垫圈
2″, Rubber 套 Set 1.00

202311180045
Hidrolik Nipel 液压接

头

1/8-1/4, 6mm, paslanmaz

çelik 不锈钢
个 Adet 10.00

202311180046
Hidrolik Nipel 液压接

头

1/8-3/8, 8mm, paslanmaz

çelik 不锈钢
个 Adet 10.00

202311180047
Hidrolik Nipel 液压接

头

1/4-3/8, 10mm, paslanmaz

çelik 不锈钢
个 Adet 10.00

202311180048
Hidrolik Nipel 液压接

头

1/4-1/8, 12mm, paslanmaz

çelik 不锈钢
个 Adet 10.00

202311180049

Hidrolik jack bağlantılı
T dirsek 液压外丝三

通

Paslanmaz Çelik 3/8" NPT

Erkek Üç Yönlü T Boru 不锈

钢 3/8" NPT 外丝三通 T 型

管

个 Adet 5.00

202311180050

Hidrolik jack bağlantılı
T dirsek 液压外丝三

通

Paslanmaz Çelik 1/4" NPT

Erkek Üç Yönlü T Boru 不锈

钢 1/4" NPT 外丝三通 T 型

管

个 Adet 5.00

202311180051

Hidrolik jack bağlantılı
T dirsek 液压外丝三

通

Paslanmaz Çelik 1/8" NPT

Erkek Üç Yönlü T Boru 不锈

钢 1/8" NPT 外丝三通 T 型

管

个 Adet 5.00



202311180052

Hidrolik jack bağlantılı
T dirsek 液压外丝三

通

Paslanmaz Çelik 1/2" NPT

Erkek Üç Yönlü T Boru 不锈

钢 1/2" NPT 外丝三通 T 型

管

个 Adet 5.00

202311180053

Hidrolik jack bağlantılı
T dirsek 液压外丝三

通

Paslanmaz Çelik 3/4" NPT

Erkek Üç Yönlü T Boru 不锈

钢 3/4" NPT 外丝三通 T 型

管

个 Adet 5.00

202311180054

Hidrolik jack bağlantılı
T dirsek 液压外丝三

通

Paslanmaz Çelik 1" NPT

Erkek Üç Yönlü T Boru 不锈

钢 1" NPT 外丝三通 T 型管

个 Adet 5.00

202311160004
Yağ Filtre Sökeceği 拆

卸过滤机扳手

İzeltaş公司, Ürün kodu 产品

代码: 6370 26 0100
个 Adet 2.00

202311160003

Ayarlı Yağ filtre

Sökeceği 汽车机油滤芯

扳手

İzeltaş公司, Ürün kodu 产品

代码: 06375 50 100
个 Adet 2.00

202311180071 Yağ Ölçüm Kabı油壶

5 litre, Huni şeklinde ısıya
dayanıklı çıkışa ve sağlam

tabana sahip kalın
galvanizli çelikten

yapılmış sıvı ölçüm kabı,5
升, 由镀锌厚钢板制成的液

体量杯，配有漏斗形的耐热出

口，结实的底面。

个 Adet 2.00

202310170005
Çanak Fırça 75mm 钢丝刷

碗型 (inox)

Çanak Fırça 75mm 钢丝刷碗型

(inox) Material: 304/316

Stainless Steel

个 Adet 10.00

202310170004
Çanak Fırça 100mm 钢丝刷

碗型 (inox)

Çanak Fırça 100mm 钢丝刷碗

型 (inox) Material:

304/316 Stainless Steel

个 Adet 10.00

202310170003
Çanak Fırça 65mm 钢丝刷

碗型 (inox)

Çanak Fırça 65mm 钢丝刷碗型

Material: 304/316

Stainless Steel

个 Adet 20.00

202310090010
Çanak Fırça 65mm 钢丝刷

碗型
Çanak Fırça 65mm 钢丝刷碗型 个 Adet 30.00

202310090009
Çanak Fırça 75mm 钢丝刷

碗型
Çanak Fırça 75mm 钢丝刷碗型 个 Adet 30.00

1007664 Çanak Fırça 钢丝刷碗型 100mm 个 Adet 30.00

140042 银粉漆 Gümüş boya 20KG 个 Adet 5.00
Metalik

Gümüş Boya



1007827
Saçaklı Daire Fırça

圆刷

125 mm

125 毫米
个 Adet 5.00

202311200011
Bağlama Flanşı 角磨机压

板压片

Bosch, Ürün kodu:

2605703030 博世，产品代码：

2605703030

个 Adet 5.00

202311200013
Fiber Disk Zımpara Kağıdı
钢纸磨片/Fiber Disc

180 mm, 40 kum, 180 毫米，

40砂砾
个 Adet 50.00

202311200014
Fiber Disk Zımpara Kağıdı
钢纸磨片/Fiber Disc

115 mm, 40 kum, 180 毫米，

40砂砾
个 Adet 50.00

202311200015
Fiber Disk Zımpara
Tabanı钢纸磨片托盘

Bosch. Ürün

Kodu:2608601209, 180 mm 博

世，产品代码：2608601209

180 毫米

个 Adet 2.00

202311200016
Fiber Disk Zımpara
Tabanı钢纸磨片托盘

Bosch, Ürün kodu: 2 608 601

005, 115 mm 博世，产品代码：

2 608 601 005 115 毫米

个 Adet 2.00

202311200017 Germe Somunu 锁紧螺母

Ürün kodu: 1 603 340 040,

Küçük ve büyük açılı taşlama
makineleri için, 零件

号:1 603 340 040, 用于小型

角磨机, 用于带锁紧螺母的

大型角磨机

个 Adet 5.00

122240

角铁 L Köşebent EN

10025-1 S235JR 5x50x50

L:6000mm

角铁 L Köşebent EN 10025-1

S235JR 5x50x50 L:6000mm
个 Adet 20.00

122247

角铁 L Köşebent EN

10025-1 S235JR 6x60x60

L:6000mm

角铁 L Köşebent EN 10025-1

S235JR 6x60x60 L:6000mm
个 Adet 10.00

121135
钢型材 PROFİL EN 10219

S235JR 2x40x40 L:6000mm

钢型材 PROFİL EN 10219

S235JR 2x40x40 L:6000mm
个 Adet 10.00

202310260092
Trapez Vidası 六角法兰

面自攻螺钉（燕尾钉）

TH12 5.5x32, Kalın
profiller için trapez

vidaları 厚方管所用的彩钢

板螺钉

个 Adet 500.00

1005950
Trapez Çatı vidası

梯形屋顶螺钉
5,5 x30 mm 片 Adet 500.00

202311180022
Band Sıyırıcı Lastiği 清

扫器刮刀

Konveyör band

genişliği:1400mm, Primer

sıyırıcı lastiği, et

kalınlığı:20mm, özel sıyırıcı
lastiği olabilir. (Martin,

个 Adet 2.00



Tema, Labris, Nilos marka

olabilir. 输送皮带宽度：

1400mm，一次清扫器刮刀，壁

厚：20mm，可采用专用清扫器

刮刀。（建议品牌 Martin,

Tema, Labris, Nilos）

202311180021
Band Sıyırıcı Lastiği 清

扫器刮刀

Konveyör band

genişliği:1600mm, Primer

sıyırıcı lastiği, et

kalınlığı:20mm, özel sıyırıcı
lastiği olabilir. (Martin,

Tema, Labris, Nilos marka

olabilir. 输送皮带宽度：

1600mm，一次清扫器刮刀，壁

厚：20mm，可采用专用清扫器

刮刀。（建议品牌 Martin,

Tema, Labris, Nilos）

个 Adet 2.00

202311180020
Band Sıyırıcı Lastiği 清

扫器刮刀

Konveyör band

genişliği:1000mm, Primer

sıyırıcı lastiği, et

kalınlığı:20mm, özel sıyırıcı
lastiği olabilir. (Martin,

Tema, Labris, Nilos marka

olabilir. 输送皮带宽度：

1000mm，一次清扫器刮刀，壁

厚：20mm，可采用专用清扫器

刮刀。（建议品牌 Martin,

Tema, Labris, Nilos）

个 Adet 6.00

1007518

Seyyar Elektrikli Vinç

(Kat Sıyırma İşlemi için

移动电动绞车（用于地板

剥离作业)

LABRİS 公司

Ürün Kodu: LVU.EA.112

产品代码:LVU.EA.112

个 Adet 1.00

202311200012 Drenaj Pompası 排水泵

Marka: Tsurumi,

Model:LSC1.4S, 1" x 20

metre su hortumu dahil, 品

牌：Tsurumi，型号：LSC1.4S，

含 1 英寸 x 20 米水管

个 Adet 1.00

1003862 Flanşlar 法兰
法兰平口 , 碳钢 ,

DN200-PN16
个 Adet 16.00

DN200, 8

DELİKLİ,
KARBON

ÇELİK
DN200，8

孔，碳钢



202311230003
Silindirik makaralı

rulmanlar 调心滚子轴承

NSK HPS 22319EAE4 1904

OD-124
个 Adet 8.00

202311260004 Rulman 轴承
FAG Xlife 22324-E1-XL

8111 T261
pc 个 8.00

202311260003 Rulman 轴承
FAG Xlife 22236-E1-XL 8111

T204
pc 个 8.00

202311260002 yağ keçesi 油封 WA95*125*12-FKM pc 个 6.00

202311260001 yağ keçesi 油封 DIN AS 180*210*15-NBR pc 个 6.00

202311130037
PLC Backplane 1756 PLC

背板 1756

Mrk 品牌: Allen-Bradley ,

MdL 型号: 1756-A10
个 Adet 2.00

202311130036

Ethernet Switch 1756

10/100 Mbps Ethernet

Bridge, 2-Port,

Twisted-Pair Media 以

太网交换机 1756 10/100

Mbps 以太网桥，2端口，

双绞线介质

Mrk 品牌: Allen-Bradley ,

MdL 型号: 1756-EN2TP
个 Adet 2.00

202311130035

Digital Input Module

ControlLogix 16 Ch.

Digital Input Module

10V-31.2V DC Input 数字

输入模块 ControlLogix

16 通道数字输入模块

10V-31.2V 直

Mrk 品牌: Allen-Bradley ,

MdL 型号: 1756-IB16
个 Adet 2.00

202311130034

Digital Input Module

ControlLogix 32 Ch.

Digital Input Module

10V-31.2V DC Input 数字

输入模块 ControlLogix

32 通道数字输入模块

10V-31.2V 直

Mrk 品牌: Allen-Bradley ,

MdL 型号: 1756-IB32/B
个 Adet 2.00

202311130033

Analog Input Module 8

Channel

Voltage/Current Analog

Input/Isolated 模拟输

入模块 8通道电压/电流

模拟输入/隔离

Mrk 品牌: Allen-Bradley ,

MdL 型号: 1756-IF8I/A
个 Adet 2.00



202311130032

Memory Card

ControlLogix® 5570

Controller With 8

Mbytes Memory 内存卡

ControlLogix®5570 控制

器，带 8兆字节内存

Mrk 品牌: Allen-Bradley ,

MdL 型号: 1756-L73
个 Adet 2.00

202311130031

Digital Output Module

ControlLogix 16 Ch.

Diagnostic Digital

Output Module

19.2V-31.2V DC Output

数字输出模块

ControlLogix 16 通道

Mrk 品牌: Allen-Bradley ,

MdL 型号: 1756-OB16D
个 Adet 2.00

202311130030

Digital Output Module

DO 32 Point 10V-31.2V DC

Output 数字输出模块 DO

32 点 10V-31.2V 直流输出

Mrk 品牌: Allen-Bradley ,

MdL 型号: 1756-OB32
个 Adet 2.00

202311130029

Analog Output Module 8

Channel

Voltage/Current Analog

Output/Non-Isolated 模

拟输出模块 8通道电压/

电流模拟输出/非隔离

Mrk 品牌: Allen-Bradley ,

MdL 型号: 1756-OF8
个 Adet 2.00

202311130027

Power SUPPLY Conformal

coated 1756 power

supply 85-265V AC Power

Supply 电源保形涂层

1756电源 85-265V 交流电

源

Mrk 品牌: Allen-Bradley ,

MdL 型号: 1756-PA75 B
个 Adet 2.00

202311130026
Redundancy Module 冗余

模块

Mrk 品牌: Allen-Bradley ,

MdL 型号: 1756-RM2
个 Adet 2.00

202311130025

Ethernet Switch Stratix

5700 6 Port Managed

Switch, 以太网交换机

Stratix 5700 6 端口管理

交换机

Mrk 品牌: Allen-Bradley ,

MdL 型号: 1783-BMS06SA
个 Adet 2.00

202311130024

Ethernet Switch Stratix

5700 20 Port Managed

Switch, 以太网交换机

Stratix 5700 20 端口管

理交换机

Mrk 品牌: Allen-Bradley ,

MdL 型号: 1783-BMS20CA
个 Adet 2.00

202311130023
Ethernet Switch Stratix

5400 8 Port Switch, 4

Mrk 品牌: Allen-Bradley ,

MdL 型号: 1783-HMS4C4CGN
个 Adet 2.00



combo, 4 combo Gigabit

以太网交换机 Stratix

5400 8 端口交换机，4组

合，4组合千兆

202311130022

Touch Panel HMI

PANELVIEW PLUS 7 触摸面

板 HMI PANELVIEW PLUS 7

Mrk 品牌: Allen-Bradley ,

MdL 型号: CAT

2711P-T12W21D8S SER B

个 Adet 2.00

202311130021

Power SUPPLY CP-C.1

24/5.0 Power supply

In:100-240VAC/90-300VD

C Out:DC 24V/5A 电源

CP-C.1 24/5.0 电源输入：

100-240VAC/90-300VDC输

出

Mrk 品牌: ABB , MdL 型号:

CP-C.1 24/5.0
个 Adet 2.00

202311130020
Emergency stop 紧急停

止

Mrk 品牌: EATON , MdL 型号:

GHG 411 8100R0002+CEAG

GHG4101901R0179

个 Adet 10.00

202311130019

PTC probe relay - LT3

with automatic reset

PTC 探针继电器-LT3，带

自动复位

Mrk 品牌: Schneider

Electric , MdL 型号:

LT3SE00BD

个 Adet 4.00

202311130018
Mains interference

filter 电源干扰滤波器

Mrk 品牌: Phoenix Contact ,

MdL 型号:NEF 1-10
个 Adet 2.00

202311130017
Power supply unit 电源

装置

Mrk 品牌: Phoenix Contact ,

MdL 型号:QUINT-PS/

1AC/24DC/ 5 part no:

2866750

个 Adet 2.00

202311130016
Power supply unit 电源

装置

Mrk 品牌: Phoenix Contact ,

MdL 型号:QUINT-PS/

1AC/24DC/10 part no:

2866763

个 Adet 2.00

202311130015

Interface plug-in relay

- Zelio RSB - 2 C/O - 24V

DC - 8 A 接口插入式继电

器-Zelio RSB-2 C/O-24V

DC-8 A

Mrk 品牌: Schneider

Electric , MdL 型号:

RSB2A080BD

个 Adet 10.00

202311130014

Socket RSZ - separate

contact - < 250 V AC -

screw connector 插座

RSZ-独立触点-<250 V AC-

螺钉连接器

Mrk 品牌: Schneider

Electric , MdL 型号:

RSZE1S48M

个 Adet 10.00

202311130013
Electro-Pneumatic

Transducer 电-气转换器

Mrk 品牌: FAIRCHILD , MdL

型号: TFXPD6000-406
个 Adet 2.00



202311130012
Power supply unit 电源

装置

Mrk 品牌: Phoenix Contact ,

MdL 型号:UNO-PS/1AC/24DC/

30W part no: 2902991

个 Adet 2.00

202311130011

Vibrasyon Motor

Pozisyoneri VOLUME

BOOSTER 振动电机定位器

增压器

Mrk 品牌: FAIRCHILD , MdL

型号: 20812
个 Adet 2.00

202311130010
SFP Transceiver SFP

收发器

Mrk 品牌: Allen-Bradley ,

MdL 型号: 1783-SFP100FX
个 Adet 10.00

202311130009

RJ45 Konnektör, Cat5

Erkek 4 Pinli RJ45 连接

器，Cat5 公头 4 针

Mrk 品牌: Siemens , MdL 型

号: 6GK1901-1BB10-2AA0
个 Adet 10.00

202311130008

PROFIBUS Connector

180°EasyConnect®

PROFIBUS 连接器 180°

EasyConnect®

Mrk 品牌: Helmholz , MdL 型

号: 700-972-0CA50
个 Adet 5.00

202311130007

ETHERNET PATCH CABLE

DOUBLE-SCREENED (SFTP)

LAN CONNECTOR ON BOTH

SIDES LENGTH: 10M 两侧

都有以太网跳线双屏蔽

(SFTP) LAN 连接器 长

度：10M

Mrk 品牌: Siemens , MdL 型

号: 7KE6000-8GD01-0AA0
个 Adet 5.00

202311130006

ETHERNET PATCH CABLE

DOUBLE-SCREENED (SFTP)

LAN CONNECTOR ON BOTH

SIDES LENGTH: 5M 两侧都

有以太网跳线双屏蔽

(SFTP) LAN 连接器 长

度：5M

Mrk 品牌: Siemens , MdL 型

号: 7KE6000-8GD00-5AA0
个 Adet 5.00

202311130005

ETHERNET PATCH CABLE

DOUBLE-SCREENED (SFTP)

LAN CONNECTOR ON BOTH

SIDES LENGTH: 3M 两侧都

有以太网跳线双屏蔽

(SFTP) LAN 连接器 长

度：3M

Mrk 品牌: Siemens , MdL 型

号: 7KE6000-8GD00-3AA0
个 Adet 5.00

202311130004

PROFIBUS Connector 90°

EasyConnect® with PG

PROFIBUS 连接器 90°

EasyConnect® 带 PG

Mrk 品牌: Helmholz , MdL 型

号: 700-972-0BB50
个 Adet 10.00

202311130003
SFP Transceiver SFP

收发器

Mrk 品牌: Allen-Bradley ,

MdL 型号: 1783-SFP100T
个 Adet 2.00



202311130002
Power supply unit 电源

装置

Mrk 品牌: Phoenix Contact ,

MdL 型号:

QUINT4-PS/1AC/110DC/4 -

Power supply unit part

no:2904613

个 Adet 2.00

1004324
绞盘编码器 Winch

Encoder

品牌 Brand Name:Posital

Fraba

OCE-EEA1B-1213-F10S-HFZ

43, B18085-0015-SPA, Winch

encoder, OCE-EEA1B-1213-

F10S-HFZ

个 Adet 2.00

202311130048

Thermocouple Cable

K-type NiCr/Ni

KN13L-SIL KCA 2X1,5mm

DIN 热电偶电缆 K型

NiCr/Ni KN13L-SIL KCA

2X1.5mm DIN

Mrk 品牌: LAPP , MdL 型号:

0152019
米 meter

1,000.

00
Acil 急需

202311130047

Pressure Gauge with

glycerin 63mm 0-25 bar

G1/4" Lower Mount

Stainless

Steel(9020780) 甘油压

力表 63mm 0-25 bar G1/4

“下安装不锈钢

Mrk 品牌: WİKA , MdL 型号:

233.50-C-BG425Z-GB-UZEZCZ

Z-ZZZZZZZ

个 Adet 25.00 Acil 急需

202311130046

Pressure Gauge with

glycerin 100mm 0-1,6

Mpa G3/8" Lower Mount

Stainless Steel 甘油压

力表 100mm 0-1,6 Mpa

G3/8“下安装不锈钢

Mrk 品牌: WİKA , MdL 型号:

233.50-E-EG416Z-GC-UZHZCZ

Z-ZZZZZZZ

个 Adet 10.00 Acil 急需

202311130045

Pressure Gauge with

glycerin 100mm 0-6 Mpa

G3/8" Lower Mount

Stainless Steel 甘油压

力表 100mm 0-6 Mpa G3/8

“下安装不锈钢

Mrk 品牌: WİKA , MdL 型号:

233.50-E-EG460Z-GC-UZHZCZ

Z-ZZZZZZZ

个 Adet 10.00 Acil 急需

202311130044

Vacuum Gauge with

glycerin 100mm -1-9 bar

M20x1,5 Lower Mount

Stainless Steel 甘油真

空计 100mm-1-9 bar

M20x1,5 下部安装不锈钢

Mrk 品牌: WİKA , MdL 型号:

233.50-E-BV410Z-MI-UZHZCZ

Z-ZZZZZZZ

个 Adet 10.00 Acil 急需



202311130043

Pressure Gauge with

glycerin 100mm 0-2,5bar

M20x1,5 Lower Mount

Stainless Steel 甘油压

力计 100mm 0-2,5bar

M20x1,5 下安装不锈钢

Mrk 品牌: WİKA , MdL 型号:

233.50-E-BG325Z-MI-UZHZCZ

Z-ZZZZZZZ

个 Adet 10.00 Acil 急需

202311130042

Pressure Gauge with

glycerin 100mm 0-600

bar G1/2" Lower Mount

Stainless Steel 甘油压

力计 100mm 0-600 bar

G1/2"下部安装不锈钢

Mrk 品牌: WİKA , MdL 型号:

233.50-E-BG560Z-GD-UZHZCZ

Z-ZZZZZZZ

个 Adet 5.00 Acil 急需

202311130041

Pressure Gauge with

glycerin 100mm 0-160

bar G1/2" Lower Mount

Stainless Steel 甘油压

力计 100mm 0-160 bar

G1/2"下部安装不锈钢

Mrk 品牌: WİKA , MdL 型号:

233.50-E-BG516Z-GD-UZHZCZ

Z-ZZZZZZZ

个 Adet 5.00 Acil 急需

202311130040
VİDALAMA UCU SETİ 35

parça 钻头套装 35 件

Mrk 品牌：BOSCH ，MdL 型号：

2 607 017 327
个 Adet 1.00 Acil 急需

202311130039

Düz Uçlu Klemens

Tornavida 平头端子螺丝

刀

Mrk品牌: İZELTAŞ , MdL型号:

4500 17 0380
个 Adet 10.00 Acil 急需

202311130038

3D TRASAR Kalibrasyon

Solüsyonu 1L 3D TRASAR

校准溶液 1L

Mrk 品牌: NALCO ECOLAB , MdL

型号:S0940-3D TRASAR
个 Adet 3.00 Acil 急需

202310110024

Elektrikçi Takım Çantası
(5 Gözlü) 电工工具包（5

隔层）

Mrk品牌: İZELTAŞ , MdL型号:

8420 00 5046
个 Adet 1.00 Acil 急需

1041254
Şarjlı Matkap 充电式电

钻

Mrk 品牌：BOSCH ，MdL 型号：

GSR 18V-90 C PROFESSİONAL
Şarjlı Matkap 专业型充电式

电钻

个 Adet 1.00

Acil 急需

Ürün kodu:

0 601 9K6

006

1041258
Şarjlı Somun Sıkma 充电

式电动扳手

Mrk 品牌：BOSCH， MdL 型号：

GDX 18V-200 C PROFESSİONAL
Şarjlı Somun Sıkma 专业电动

螺母拧紧器

个 Adet 1.00

Acil 急需

Ürün kodu:

0 601 9G4

206

1041259 TAŞLAMA MAKİNESİ 磨光机

Mrk 品牌：BOSCH ，MdL 型号：

GWS 18V-15 SC PROFESSİONAL
AKÜLÜ TAŞLAMA MAKİNESİ

BITURBO 专业的充电式研磨机

个 Adet 1.00

Acil 急需

Ürün kodu:

0 601 9H6

101

1041217
Takım Çantası

工具包

MARKA 品牌：KLPRO Küçük Boy

Alet Taşıma Çantası Ölçüler;
个 Adet 10.00 Acil 急需



Model 型号: KLTCT14，32 x 18

x 26 cm

202311130028
Çoklu Pano Anahtarı USS

4 多功能钥匙 USS 4

Mrk 品牌: Phoenix Contact ,

MdL 型号: 1203149
个 Adet 15.00

202311200001

Basınç transmitteri 0-1

MPa, DN40, membranlı,
flanslı 压力变送器

0~1MPa,加膜片，带 DN40

法兰

Mrk 品牌:YOKOGAWA , MdL 型

号：530E-JBS4N-012EN
个 Adet 4.00

Planlı
bakım 计划

维护

202311140017

Diisopropylamine for

synthesis 合成用二异丙

胺

Mrk 品牌:SWAN , MdL 型号：

F-100008
个 Adet 30.00 Acil 急需

202311220031

NH3(L) Cartridge

50-200ppm ATEX

Ex-Proof , 氨气检测仪

NH3 探头 50-200ppm ATEX

防爆

Mrk 品牌:HONEYWELL , MdL 型

号：S3KXSA1SS XNXXSA1SS
个 Adet 2.00 Acil 急需

202311220011

Termoelektrik gerilim

klemensi çifti

MTKD-NICR/NI 热电电压

端子对 MTKD-NICR/NI

Mrk 品牌: Phoenix Contact ,

MdL 型号: 3100062
个 Adet 20.00 Acil 急需

400000027

TRASAR ph probu - TRASAR

pH 探头 NALCO 模型:

3DT-PHPRB1.88

TRASAR ph probu - TRASAR pH

探头 "Marka 品牌: NALCO

Model 模型: 3DT-PHPRB1.88"

个 Adet 2.00 Acil 急需

202311230001

Radio Remote Control

Battery 7.4V 1800mAh 无

线电遥控器电池 7.4V

1800mAh

Mrk 品牌:Cavotec , MdL 型号：

M5-1051-3600
个 Adet 8.00 Acil 急需

202311230004
Ultrasonic sensör 超声

波传感器

Mrk 品牌:MicroSonic , MdL

型号：MIC+130/IU/TC
个 Adet 5.00 Acil 急需

202311230005
Ultrasonic sensör 超声

波传感器

Mrk 品牌:IFM , MdL 型号：

UGB01200O1OG/US
个 Adet 5.00 Acil 急需

202311230007

Pressure Gauge with

glycerin 63mm 0-600 bar

G1/4" Lower Mount ATEX

甘油压力表 63mm 0-600

bar G1/4“下安装 ATEX

Mrk 品牌:WİKA , MdL 型号：

233.30-C-BG560Z-GB-UZHZCZ

K-AHAZZZZ

个 Adet 5.00 Acil 急需

202311230008

Pressure Gauge with

glycerin 63mm 0-25 bar

G1/4" Lower Mount ATEX

甘油压力表63mm 0-25 bar

Mrk 品牌:WİKA , MdL 型号：

233.30-C-BG425Z-GB-UZHZCZ

K-AHAZZZZ

个 Adet 5.00 Acil 急需



G1/4“下安装 ATEX

202311230009 Card MVA 卡 MVA
Mrk 品牌:Minimax , MdL 型号：

782239
个 Adet 6.00 Acil 急需

202311140001
C1 Kayış Tahrik Tamburu

C1 皮带驱动滚筒
160A208Y 个 Adet 1.00

202311140002

C2/C3 kayış tahrik

Tamburu C2/C3 皮带驱动

滚筒

160A608Y(Z) 个 Adet 1.00

202311140003
C2 Kayış Saptırma

Tamburu C2 皮带改向滚筒
160B308 个 Adet 1.00

202311140004
C2 Kayış Saptırma

Tamburu C2 皮带改向滚筒
160B607 个 Adet 1.00

202311140005
C2 Kayış Baş Tamburu C2

皮带头部滚筒
160B305 个 Adet 1.00

202311140006
C4 Kayış Tahrik Tambru

C4 皮带驱动滚筒
180A208 个 Adet 1.00

202311140007
C4 Kayış Saptırma

Tamburu C4 皮带改向滚筒
180B105 个 Adet 1.00

202311140008

C5/C6/C9/C11 Kayış
Tahrik Tamburu

C5/C6/C9/C11皮带驱动滚

筒

100A207 个 Adet 1.00

202311140009

C5/C6/C9/C11 Kayış
Saptırma Tamburu

C5/C6/C9/C11皮带改向滚

筒

100B206 个 Adet 1.00

202311140010

C5/C6/C9/C11 Kayış
Saptırma Tamburu

C5/C6/C9/C11皮带改向滚

筒

100B105 个 Adet 1.00

202311140011

C5/C6/C9/C11 Kayış
Saptırma Tamburu

C5/C6/C9/C11皮带改向滚

筒

100B104 个 Adet 1.00

202311140012

C7/C10 Kayış Saptırma
Tamburu C7/C10 皮带改向

滚筒

100B206 个 Adet 1.00



202311140013

C7/C10 Kayış Saptırma
Tamburu C7/C10 皮带改向

滚筒

100B205 个 Adet 1.00

202311140014

C7/C10 Kayış Saptırma
Tamburu C7/C10 皮带改向

滚筒

100B204 个 Adet 1.00

202311140015
C8 Kayış Tahrik Tamburu

C8 皮带驱动滚筒
160A107Z-BC8 个 Adet 1.00

202311140016

C7/C10 kayış Tahrik

Tamburu C7/C10 皮带驱动

滚筒

100A307 个 Adet 1.00

930000699
HAVA NEM ALICI 空气减湿

机

REXROTH - R928049168 -

BFSK25-2X/H3V3-M-0-CV -

CSU1/2

个 Adet 6.00

124356
HAVALANDIRMA FİLTRESİ

通风过滤器

REXROTH - R928049176 -

BFSK125-2X/H3V3-M-S-CV -

CSU1/2

个 Adet 8.00

202311180019 Tekerlek 轮胎

XCMG Marka-ZL30 Model

Loader için teker,17.5R /

25 ( Bezli ) XCMG 品牌 ZL30

型装载机车轮 17.5R/25（带布

式）

个 Adet 1.00

202311180018 Tekerlek 轮胎

XCMG Marka-ZL50 Model

Loader için teker,23.5R /

25 ( Radial ) XCMG 品牌

-ZL50 型装载机车轮, 23.5R /

25 (径向)

个 Adet 2.00

WZ2023090100

01

TAMBUR 张紧=SAPTIRMA 滚

筒,07B5142-P-160B206,B

C-1, BC-8

TAMBUR 张紧=SAPTIRMA 滚

筒,07B5142-P-160B206,BC-1

, BC-8

个 Adet 1.00

930000552

ZİNCİR DİŞLİ链条齿轮=

Tek sıralı单排

1.1/4"-21 diş齿

İç çap 内径: 50 mm 毫米, Kama

genişliği 楔形宽度: 14 mm

毫米, BC 2 manyetik

separatör 二号带式除铁器

个 Adet 1.00

930000551

ZİNCİR DİŞLİ链条齿轮=

Tek sıralı单排

1.1/4"-19 diş齿

İç çap 内径: 50 mm 毫米, Kama

genişliği 楔形宽度: 14 mm

毫米, BC 2 manyetik

separatör 二号带式除铁器

个 Adet 1.00


